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Philips
Gtosniki USB do laptopa

e Zasilanie USB
* Wejscie audio

SPA20/12

PHILIPS PHILIPS

/nakomite brzmienie

Doskonate do odtwarzania muzyki, gtosu i $ciezki dzwigkowej! Po prostu podtacz je do laptopa, a Twoja ulubiona muzyka ozyje.

Wygodny schowek na przewody zapewnia porzadek na biurku.
Korzysci

Przyjemne stuchanie * Bez ktopotdw, oszczedza miejsce z kanatowym dzwiekiem stereo 2.0

*B rzmieni 5 : Enileds
ogate brzmienie basow Odtwarzanie z dowolnych nosnikéw

To naprawde proste * Ciesz si¢ muzyka, grami, filmami oraz plikami wideo w Internecie
* Zasilanie przez USB

* Wejscie audio ufatwia odtwarzanie muzyki z urzadzen przenosnych

Cechy

Bogate brzmienie baséw Zasilanie przez USB

Te gtosniki komputerowe Philips zapewniajg dobra jakos¢ dzwieku o bogatym
brzmieniu baséw dzigki odpowiedniej konstrukcji systemu.

Dzieki pofaczeniu plug and play przewod USB mozna podtaczy¢ bezposrednio
do dowolnego portu USB, a Twdj laptop automatycznie rozpozna podtaczone
urzadzenie pamigci masowej USB.

PHILIPS



AUDIO-IN (3,5 mm)

A

Aby stuchaé catej muzyki zapisanej w urzadzeniu przeno$nym lub w
komputerze, potrzebne jest jedno proste potaczenie. Wystarczy podiaczy¢

pofaczeniu urzadzen mozna stucha¢ catej swojej muzycznej kolekgji
bezposrednio przez doskonate gtosniki. Produkty firmy Philips po prostu

zapewniaja lepszy dzwigk.

Ciesz sig muzyka/grami/filmami oraz obrazem wideo

urzadzenie do portu AUDIO-IN (3,5 mm) w zestawie firmy Philips.
Komputery zazwyczaj sa podtaczane przez wyjscie stuchawkowe. Po

Specyfikacje

Doskonate akcesorium do laptopa lub netbooka. Dzigki niemu mozesz cieszy¢
si¢ muzyka i filmami multimedialnymi o doskonatej jakosci dzwigku.

Prosimy pamietac, ze jest to ulotka przedsprzedazowa. Tres¢ ulotki jest zgodna z naszq najlepszq wiedzq w momencie publikacji i w odniesieniu do danego kraju (podane powyzej). Tres¢
ulotki moze ulec zmianie bez powiadomienia. Firma Philips nie ponosi odpowiedzialnosci za tres¢ ulotki.

Zestawy audio

Zakres czestotliwosci
Impedancja wejs-
ciowa

Catkowita moc
wyjsciowa

Moc

Stosunek sygnatu do
szumu

THD

20 Hz-20 kHz
10 omow

3IW

220V, 50 Hz
>75dB

<1%

Kanaty L/P zestawow audio

Wzmacniacz dzwigku
Separacja kanatow
Czutos¢ wejsciowa
Znamionowa moc
wyjsciowa

Gtosnik lewy i prawy

Zakres mocy prze-
twornika

Zakres czestotliwosci
Impedancja nomi-
nalna

Czutos¢

Przetwornik gtosnika

Mozliwosci potaczen

Dtugos¢ przewodu
Ziacze

Zawarto$¢ opakowania
Instrukcja szybkiej
instalacji
Liczba glosnikow
satelitarnych

Wymiary produktu

Gtlebokosé¢
Wysokos¢
Woaga

Szerokosé

PHILIPS

Wzmacniacz klasy AB
> 45 dB

600 mV

2x1,5W

2x1-5W

75 Hz-20 kHz
4 omy

85 dB (2,83 V/1 m)
2,5 cala

1,5m
3,5 mm, stereo

TAK

8 cm

12,1 cm
0,601 kg
15,8 cm

Dane wkrotce ulegna
zmianie
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Wymiary opakowania

Wysokosc
Szerokos¢
Gfebokos¢

Waga netto

Woaga brutto

EAN

Liczba produktéw w
zestawie

Kraj pochodzenia
Kod towaru wedtug
Systemu Zharmoni-
zowanego (HS)

Karton zewnetrzny

Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢

Waga brutto
EAN

Liczba opakowan
konsumenckich

Jednostka zatadunkowa

Liczba opakowan
konsumenckich
Dhugosc
Szerokos¢
Wysokosc

Waga brutto
Woaga netto
GTIN/EAN

Typ

Liczba konsumenc-
kich jednostek hand-
lowych (CTI) na
warstwe

Liczba warstw na
jednostke zaftadun-
kowa

Liczba kartonow
zewnetrznych na
warstwe
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16,20 cm

16,50 cm

8,60 cm

0,60 kg

0,69 kg
08712581661281
1

CN
851821

34,20 cm

27,00 cm

17,80 cm

4,48 kg
18712581661288
6

288

108,00 cm

68,40 cm

110,00 cm
235,20 kg
173,38 kg
68712581661283
8845

48

Dane moga ulec zmianie bez uprzedniego powiadomienia. Znak towarowy jest wlasnoscia Koninklijke Philips

Electronics N.V. lub odpowiednich podmiotow .

www.philips.com



